U Coren@
Conselho Reg ional de Enfeíma9em do PaÍaná

PORTARIA NO 643/2024, DE 02 DE AGOSTO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a Secretária da
Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Comissão Primeiros Passos - do Coren/PR

CONSIDERANDO as reuniÕes com as lnstituições de Ensino Centro de Educação
profissional INC e Unopar agendadas para o dia 07 de agosto de 2024, às 08h00min e às

10h00min, para apresentação do Projeto e aproximação das instituições;

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam
determinações:

AS seguintes

Art. ío Designar a Conselheira Regional e Coordenadora da Comissão Projeto

Primeiros Passos - Erika Teixeira Santos Chiarello e o Colaborador Ademir Santiago
para participar das reuniões acima mencionadas, representando o Coren/PR e a comissão
Primeiros Passos;

Art.2" Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art.30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 02 de agosto de 2024.

tü"u"ç &ro"^te'
ETHELLY FÊITOSA RODRIGUES

SANTOS
Presidente

*nre
ALESSANDRA BRENNEISEN

GIACOMOSSI
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br